№ 30
                                                                                                     10 октября  2022
  СЕЛЬСКИЕ ВЕДОМОСТИ
Газета администрации и Совета депутатов Бочкаревского сельсовета
                                      Черепановского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.10.2022  № 70

О создании рабочей группы по вопросам развития пчеловодства на территории Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

 Во исполнение решения совещания Правительства Новосибирской области от  02.09.2022  «О массовой гибели пчел в Новосибирской области»    и в целях развития отрасли пчеловодства на территории Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по вопросам развития   пчеловодства на территории Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  и утвердить ее следующий состав:
	Калиновский В.И. -
	глава Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	Бакулина А.С.-
	специалист 1 разряда администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области;

	Пьяных Д.С. -
	член рабочей группы;

	Романовский А.М. -
Гельмель В.К. -
Колотвин В.И -
Дьяков С.А.-
Кобылинская Н.В.-
	член рабочей группы;
член рабочей группы;
член рабочей группы;
директор ООО зверохозяйство «Черепановское»;
представитель ООО «Река жизни».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Сельские ведомости» и на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                             В.И.Калиновский

[bookmark: _GoBack]Адрес издателя:633531 Новосибирская область Черепановский район с.Бочкарево ул.Больничная,1а   Тираж 10 экз